МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  16.10.2018		№        3756

	О проекте межевания территории квартала 270.03.04.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 16.06.2017 № 2814 «О проекте планировки территории восточной части Калининского района и проекте межевания территории квартала 270.04.02.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района», от 15.01.2018 № 66 «О подготовке проекта межевания территории квартала 270.03.04.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 270.03.04.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района (приложение).
2. Присвоить адрес образуемому земельному участку согласно приложению 1 к проекту межевания территории  квартала 270.03.04.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Устьянцева
2275462
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 16.10.2018 № 3756

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 270.03.04.02 в границах проекта
планировки восточной части Калининского района

1. Текстовая часть проекта межевания территории:
1.1. Сведения об образуемом земельном участке (приложение 1).
1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания (приложение 2).
2. Чертеж межевания территории (приложение 3).
____________

2

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 270.03.04.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке

	Условный
номер земельного участка на чертеже
	Учетный номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого (изменяемого) земельного участка в соответствии
с проектом планировки
территории
	Площадь
образуемого (изменяемого)
земельного участка, га
	Адрес
земельного участка
	Возможный способ образования
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:041285
	Объекты придорожного сервиса - магазины сопутствующей торговли

	1,3172
	Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Богдана Хмельницкого, 75/1
	Перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:041285:9, 54:35:041285:28, 54:35:041285:30 с землями, государственная собственность на которые не разграничена

___________

Приложение 2
к проекту межевания территории квартала 270.03.04.02 в границах проекта планировки восточной части Калининского района

СВЕДЕНИЯ
о границах территории, в отношении которой
утвержден проект межевания

	№
точки
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	495547.68
	4201927.01

	2
	495258.83
	4201837.81

	3
	495092.51
	4201786.45

	4
	495103.36
	4201751.02

	5
	495318.20
	4201616.25

	6
	495399.57
	4201571.00

	7
	495630.10
	4201652.29

______________

[image: \\Srv-architect3\проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\В_А_2017 ПМ 270.03.04.02 ООО Синглет ВчКал района\4 УТВЕРЖДЕНИЕ\Приложение3.jpg]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEX
MEKEeBAHUS TePPUTOPUH

i
1

3V1

ya. borgana
XMeJIbHUIIKOT O

1

[Mpunoxenwue 3

K IIPOEKTy MexeBaHus Teppuropun ksaptana 270.03.04.02
B TPAaHHUIAX MPOEKTa IIAHWPOBKU TEPPUTOPHUN BOCTOTHOM
gactu KanmHUHCKOTO paiioHa

YcaoBHbIe 0003HAYECHUS:

- KPaCHBIC TUHUH, YTBCPXKACHHBIC B COCTABC MPOCKTA TUNIAHUPOBKH
TCPPUTOPHUH, TPAHUIIBI CYIICCTBYIOIICTO 3JICMCHTA TTAHUPOBOTHOM

CTPYKTYpHI (KBapTana)

- IMHHUH OTCTYIA OT KPACHBIX JIUHUI, B LIETSIX ONPEAEICHUS MECTA
JIOIMyCTUMOIO pa3MELICHUS 30aHUM, CTPOCHUI, COOPYKEHUM

- TpaHHLBI 00Pa3yeMOro 3eMEeIbHOTO YIacTKa

- YCIIOBHBII HOMEP 00pPa3yeMOoro 3eMeIbHOTO y4acTKa

- HAUMCHOBAHHC 3JICMCHTA yJ'IH‘IHO-Z[OpO)KHOfI CCTH

- HOMEP XapaKTEPHOU TOUKU TPAHMLIBI TEPPUTOPUH,
B OTHOLLIEHUY KOTOPOU YTBEPKACH MPOCKT MEKECBAHUS